企业级智能无线接入点-吸顶式
产品概述
PH W200-230 Access Point 系列无线 AP 是圃惠网络专为室内公共区域等无线应用环境
所设计和推出的无线接入点，全线采用 QualCOMM 系列最新 MIMO 方案，能为用户提供一个
安全、稳定、高速的无线网络。PH W200-230 Access Point 系列采用吸顶式的设计，精致美
观，空间占用率低，与室内公共区域的整体环境相融合。可与入墙式、桌面式等无线 AP 产品
配合使用，形成完整的室内无线覆盖系统。此外，PH W200-230 Access Point 系列智能型无
线 AP 采用 PoE 方式供电，安装使用简捷方便。

AC 集中管理 支持 支持
SNMP 支持 支持
订购信息
PH W200-230H Access
Point
PH W200-230B Access Point 系列企业级智能无线 AP（2 个百兆网口，
802.11b/g/n/ac/wave 2.0/ax，双频三路无线覆盖，1800M 速率。
MIMO3*3 内置天线，支持 POE 供电输入）
PH W200-230HE Access
Point
PH W200-230E Access Point 系列企业级智能无线 AP（2 个千兆网口，
802.11 a/b/g/n/ac/wave 2.0/ax，双频四路无线覆盖，3000M 速率，
MIMO4*4 内置天线，支持 POE 供电输入）